
ev.morek.eumorek@morek.cz

• Nabíječka AC 11kW
• LED indikátor
• Kabel 5m
• Konektor Typ 2

Nabíjecí mód Level 2

Typ konektoru Konektor Typ 2 s 5m kabelem

Aktivace nabíjení Plug-and-Charge, dotykové tlačítko start/
stop, nastavitelná mezi 6 - 16A

Stupeň ochrany IP55

Mechanická odolnost IK08

Displej 3,8” LCD displej

Reporty Spotřeba energie na displeji

Normy a CE certifikace CE

Typ ochrany TypA + DC6mA

Montáž Stěna (volitelně s držákem)

Stojan K dispozici, není součástí dodávky

Účinnost >99% 

Měření energie Integrovaný

Síťové napájení 400V±20% (třífázové) / 230V±20% 
(jednofázové)

Síťová frekvence 50/60 Hz

Vstupní proud 16 A

Výstupní výkon 11 kW  / 3.6 kW

Skladovací teplota -40 až 75 °C okolí

Provozní teplota -30 až 55 °C okolí

Provozní vlhkost Až 95 % bez kondenzace

Nadmořská výška ≤2000m

Ochranné funkce Ochrana proti přetížení, ochrana proti zkratu, 
indikace chyby uzemnění, ochrana proti 
přehřátí

Rozměry v mm 455 (v) x 260 (š) x 150 (h)

Hmotnost v kg 4,5

Naskenujte pro další 
informace

Více informací o nabíjecích stanicích 
Morek EV naleznete na

ev.morek.eu

Kód položky MEV11DNNNN5T2

Příslušenství k přenosné nabíjecí stanici

Hliníkový nástěnný držák MEVA01NWPLATE

Adaptér (3-fáze, 16A na 1-fázi) MEVX01N3PWIRE

Držák kabelu pro montáž na 
stěnu

MEVH01NHANDLE

Přenosná nabíjecí stanice Morek EV 11kW
Použijte jej při cestování nebo doma. Kompaktní nabíjecí stanice, která by 
měl být vždy u každého elektromobilu.


